*δεσμοφύλαξ* 8, 8, 2. Luc. Tox. 30, 31.

*φυλλοβολεῖν* 3, 8, 5 floribus spargere. Herod. 8, 7, 4. 7, 10, 15.

*τὸ δημοτικόν* 5, 4, 1 plebs. Diod. exc. vol. pg. 538, 99. Sozom. h. e. 4, 7.

*διακονεῖσθαι* 8, 8, 5, pro *διακονεῖν*, ut Luc. philops. 35.

*ἐπιψηφίζειν* suffragari 1, 10, 8. Medium autem 1, 2, 6. Illud non atticum.

*Ὥρησις* 7, 6, 6, vox Herodotea. Plut. Herodian.

ἐγκελεύομαι 8, 7, 3. Attici activum maluerunt.  
ἀπροόρατος passivum 3, 3, 16, activum 5, 2, 8. Poll.  
1, 179 et scholia.

ἀντισυγκρίνω 6, 1, 6. Nicom. Ger., nescio ubi, sed  
est pessimum verbum.

Est verbi *κερδαίνειν* usus perquam memorabilis in his  
duobus locis 2, 10, 3: *κερδανεῖς γὰρ ὡδῖνας ματαίας* et  
6, 2, 10: *τάχα γὰρ οὐν ἀν ἐξῆλθε τοῦ τάφου ματαλι-*  
*ποῦσα τὸν νεκρόν.* *Εἰ δ' οὖν, ἐκείμην, ταύτην μετὰ ταύτα*  
*κερδήσας τὴν πρᾶσιν η. τ. λ.*

Utroque enim loco *κερδαίνειν* non est lucrari, sed com-  
pendifacere. De qua verbi significatione tacet Dorvillius,  
tacet cum omnibus lexicis ipse Thesaurus l. Gr. Jamque cre-  
debam ita ultima demum aetate Graeculos locutos, quum forte  
incidi in observationes criticas Cobetii, ex quibus sum edoctus  
hanc labem deberi aetati Macedonicae; ibi enim vol. I, pg. 261  
citat ille Philemonis verba: *πᾶς γὰρ πένης ἀν μέγαλα κερδαί-*  
*νει πανά;* deinde Diog. Laertii VII, 14: *κερδαίνοντα τὸ γοῦν*  
*ἔτερον μέρος τῆς ἐνοχλήσεως.* Effugit autem illi verbi usus  
vel studiosissimos onomatologorum et lexicorum compositores,  
quod, credo, notae alicujus vocis sensum mutatum sentire multo  
accuratioris lectionis est, quam nova aliqua vocabula prioribus  
incognita inter legendum hinc illinc percipere et notare. Loci,  
quos praeterea detegere potui, hi sunt: Him. orat. 2, 14 et 26 et  
eclog. 3, 8. Heliod. 4, 10, 5, 6, 8, 8. Theodor. Prodr. 2, 294.

Venio nunc ad id genus vocum, quae quarto demum sae-  
culo inde ab aetate Constantini in usum acceptae esse videntur,  
sive leguntur apud scriptores illius temporis clarissimos, Liba-  
nium, Julianum, Synesium, sive illas ecclesiasticorum modo et  
Byzantinorum auctoritas reprobanda testatur. In quarum numero  
illae quoque non omittendae sunt, quae ἄπαξ λεγόμεναι apud  
unum Charitonem apparent.

ὑποδοχεύσ 3, 2, 8. Hanc vocem primum dictam video  
apud homines quarti saeculi exeuntis, Amonium et Gregorium  
Nazianzenum. Vd. Am. v. ἐστιάτωρ et Greg. op. tom. I, pg.  
382 B.: *ὑείων κρεῶν ὑποδοχέα γενέσθαι.* Continuaverunt  
usum hagiographi aliique insimae aetatis.

*ἀπασπάζομαι* 3, 5, 8 valere jubeō. Thesaurum mancum me inspicere non posse doleo: exstat apud Himerium eclog. 11: ὡδῇ καὶ μέλει τὸν χορὸν τὸν ἑαυτῶν ἀπησπάσαντο.

*ἀφιππεύομαι* 3, 7, 2. Activum vere graecum est; medium ne τοῖς νοινοῖς quidem usitatum, quamquam Heliod. 4, 18 *ἀφιππεύσαντο* legitur, qui idem lib. 7 fin. multo melius *ἀφιππάσαντο* dixit: et hoc ne ad priorem quoque locum vindicarem, monuit me 10, 3: τὰ ἐπιδημότερα τῆς πόλεως καθιππεύοντο, quod deponens lexicis et ipsum ignotum est.

*προφέρειν* 2, 9, 2 in lucem edere; de partu apud antiquiores nusquam dictum reperio; contra Greg. Naz. alicubi sic dixit: εἰς φῶς προενέγυωμεν, ὥσπερ τινὰ τόκον.

*λαμπρειμονεῖν*, quod legitur 3, 1, 3, occurrit apud Eustathium op. p. 187, 25 et 324, 19 et Suidam, haud dubie non principes hujus verbi testes.

*γραῖς* 6, 1, 11. Vox novitia videtur Dindorfio in thesauro. Primus est auctor Chrysostomus citatus in lexico Barocciiano: γυναικῶν τινῶν γραῖδων. Noverunt etiam Eustathius 6 d. pg. 1410, 4: γραῖς, δῆεν τὸ γραῖδιον et Zonaras 4, 53: ἀπὸ τοῦ γραία γέγονε γραῖς, γραῖδος. Adde locum Theod. Pr. 6, 145.

Commode huic accedet *ἀνταμοιβή* 5, 2, 4, et ipsum fortasse non minus barbarum, quam illud. Exempla praebent Chrysost. ep. I. ad Cor. καὶ οὐδὲν ἐπὶ μισθῷ πράττοντες οὐδὲ ἀντιδόσει καὶ ἀνταμοιβῇ; Nicetas Eug. 7, 130: εἰς ἀνταμοιβὴν τῶν φιλοφρονημάτων. Theod. Prodr. 8, 517. Tzetz. ad Hesiod. op. 125 et histor. 3, 881.

Aequa corruptam Graecitatem indicat verbum *συντάσσομαι*, quod Chariton 2, 1, 4. 8, 4, 1 et 11 „valedicere“ esse voluit; quamquam si omnibus ex numeris constaret auctorem Soloecistae Lucianum esse, haec pestis anterioribus saeculis esset remittenda. Ibi enim § 5 hujus stibliginis cum aliis multis mentio est facta; sed quod neque de auctore libelli satis constat, et in illo dictum modo non scriptum vituperatur, vocibus infimi ordinis illud ascripsi. Ita dixit prae ceteris nominandus Palladas Anthol. Pal. 9, 171, 3: λόγοι, συντάσσομαι ύμῖν, quem saeculi V. initio vixisse ex eo cognoscitur, quod quodam carmine Hypatiam trucidatam

se vidisse confirmat. Et Himerii, hominis ejusdem fere aetatis, est *συντακτική μελέτη* eclog. II. Proximorum saeculorum exempla sunt plurima, sed quae omitti liceat.

Postquam Lucianus et alii διαιωνεῖσθαι dicere coeperunt, jam qui illos secuti sunt, antiquae munditiae quasi data opera negligentes, ἐξυπηρετεῖσθαι sibi sumpsisse, quis est, qui miratur? Hoc praeter nostrum 7, 1, 4 usurparunt Basilius, Johannes Damascenus, Eustathius op. 84, 48. 320, 63, scholiasta Soph. Phil. 287.

Omnino Chariton medium audacius adhibuit, ut ἀντιμνηστεύομαι 8, 7, 6 (cf. προμνηστεύομαι Alciph. 1, 37. Dio Cass. 48, 37. Theod. Pr. 3, 441), quod aequem rarum est, atque activum ἀντιμνηστεύω inventum in Diod. Sic. exc. 550, 97.

Pessime dixit 2, 7, 3 προηνεχυριάσμενη ταῖς εὐεργεσίαις ὑπ' αὐτῆς; nam ἐνεχυριάζειν, vel quod praestat, ἐνεχυράζειν, est: pigneror, pignori capio et hallucinatur Dorvilius docens, qui praestat beneficium, ἐνεχυριάζειν, qui accipit, ἐνεχυριάζεσθαι dici. Neque magis probandus scholiastes Homeri, qui ad Il. 9, 45 scripsit: προενεχυριάζειν τὴν γνώμην, pignori ante dare, nam ἐνεχυριάζειν, pignori dare, extrema est barbaries.

Denique sunt ἄπαξ λεγόμενα haec duo ἔργοστόλος 4, 2, 2, et προεπιδημεῖν 3, 4, 1 et 5, 2, 1. Et ἔργοστόλον Chariton eum esse voluit, quem Attici ἐπιστάτην ἔργων appellabant, e. gr. Xen. Cyr. d. 8, 1, 9; posteriores Graeci autem δεσμοφύλακα; sed illa vox omnino aspernanda, quaeque ipsis ἔργοστόλοις conveniebat. Alterum multo facilius ferri potest; talia enim suo quisque arbitrio pro tempore componebat; cuiusmodi sunt προαιδέομαι Her. 1, 61. 3, 140, προαναβάλλομαι Ar. frg. 1297 et Isoer. p. 240 d., προαναβοᾶν Demetr. de el. 15.

Quibus vocibus percensisit hoc mihi effecisse videor, ut demonstrarem Charitonem ante alterum dimidium saeculi quarti non vixisse. Immo qui usum horum trium γρατῶν, ἐξυπηρετεῖσθαι et ἀνταμοιβή diligentius perpenderit, in recentiorem etiam aetatem promovebit, quintum fortasse, vel sextum saeculum. Namque quominus ego ultimis illis et corruptissimis Graecitatis testibus Charitonem ascribam, multa sunt, quae me impedian;